
Від 15.06.2020                                                                       Департаменту гуманітарної політики                         

Дніпровської міської ради 

       ФОП Редькін Д.А. 

       49006 м. Дніпро, 
       вул. Філософська, 56а. 

       UA55 305299 00000 26007050321218  

       АТ КБ "ПРИВАТБАНК" 

       ІПН 3321317756 

       Тел. +38 (093) 303-70-01 

Назва проєкту 

Мініфеномента

№  

п/п 
Вид матеріалу / послуги 

Необхідна  

кількість 

Одиниця 

вимірювання 

Ціна за 

одиницю, 

грн 

Вартість, 

грн. 

1 
Виготовлення стендів по розрахункам професора 

Фленсбурского Университета Луц Фіззера 
52 шт. 2 700,00 140400,00 

2 
Витрати на перевезення єкпериментальних станцій зі 

школи в школу (2 школи в місяць, протягом 6 місяців  12 перевезень 1 200,00 14400,00 

3 Витрати на ремонт та запасні частини для стендів  6 місяців  1 950,00 11700,00 

4           

5           

6           

7           

8           

9           

10           

11           

12           

13           

14           



15           

16           

17           

18           

19           

20           

Загальна вартість матеріалів/послуг : 

  

  

    166500,00 

 
 

 

 

Фізична особа-підпрємець                                                                               Редькін Д.А. 

 

 


